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خبرهای خوشی از صنعت هسته ای ایران در راه است
سازمان انرژی اتمی ایران در واکنش به رشته توییت وزیر امور 
خارجه آمریکا مبنی بر قرار دادن نام دو تن از دانشمندان صنعت 
هسته ای کشور در فهرست تحریم های جدید دولت ایالات 
متحده آمریکا اعلام کرد: خبرهای خوشی از صنعت هسته ای 
ایران در راه است... به گزارش اقتصادسرآمد، در پاسخ توییتری 
سازمان انرژی اتمی ایران خطاب به وزیر امور خارجه آمریکا، 
آمده است:تلاش مذبوحانه تصمیم سازان کاخ سفید مبنی بر قرار 
دادن نام دو تن از دانشمندان صنعت هسته ای کشور در فهرست 
تحریم های جدید دولت ایالات متحده آمریکا بیانگر تداوم 
رویکرد خصمانه آن دولت در مواجهه نابخردانه با مجاهدان 
سرافراز مسیر اعتلا و عزت روزافزون ایران اسلامی است.اقداماتی 
از این دست خللی در عزم و اراده جوانان برومند این مرز و بوم 
در پیشبرد اهداف بلند نظام مقدس اسلامی ایجاد نخواهد کرد.
ما از این فرصت استفاده نموده و بار دیگر به بدخواهان ایران 
اسلامی اعلام می کنیم که تنها ثمره رویارویی های مغایر با اصول 
و موازین حقوق بین الملل با ملت ایران، تقویت روحیه تلاشگران 
و محققان ایرانی و تضعیف جایگاه و منزلت دشمنان ایران زمین 
در عرصه جهانی است.خبرهای خوشی از صنعت هسته ای 

جمهوری اسلامی ایران در راه است...

ارسال محموله دارویی از کره جنوبی به ایران
وزارت امور خارجه کره جنوبی اعلام کرده که این کشور یک 
محموله دارویی به ارزش ۵۰۰ هزار دلار به ایران ارسال خواهد 
کرد.به گزارش اقتصادسرآمد، این کشور روز جمعه اولین 
صادرات کمک های بشردوستانه اش به ایران را انجام خواهد داد.

وزارت امور خارجه کره جنوبی روز پنج شنبه اعلام کرد که کره 
جنوبی یک محموله دارویی به ارزش ۵۰۰ هزار دلار که برای 
درمان یک بیماری ارثی به کار گرفته می شود به ایران می فرستد.
انتظار می رود که وزارت امور خارجه کره جنوبی محموله دیگری 
از تجهیزات پزشکی و دارو به ارزش دو میلیون دلار را ماه دیگر 
به ایران بفرستد.تبدلات تجاری کره جنوبی و ایران از زمان 
سخت تر شدن تحریم های آمریکا علیه ایران، متوقف شده بود.

دولت سئول از آن موقع به رایزنی با واشنگتن پرداخته است تا 
بتواند تجارت با ایران را از سر بگیرد. آمریکا در نهایت صادرات 
بشردوستانه به ایران را در تاریخ ۶ آوریل سال جاری تحت یک 

مجوز کلی مجاز اعلام کرد.

انتقاد روسیه از تصمیم آمریکا برای عدم تمدید 
معافیت های هسته ای ایران

نماینده روسیه در سازمان های بین المللی در وین از تصمیم 
آمریکا برای عدم تمدید معافیت های تحریمی در زمینه 
همکاری های صلح آمیز هسته ای با ایران انتقاد کرده و آن را 
کارشکنی در راستای برنامه عدم اشاعه تسلیحات هسته ای 
خواند. به گزارش اقتصادسرآمد، میخائیل اولیانوف نماینده 
روسیه در سازمان های بین المللی در وین در پی تصمیم آمریکا 
برای عدم تمدید معافیت برخی کشورها از تحریم های هسته ای 
ایران در زمینه همکاری های هسته ای، در پیامی توییتری نوشت: 
آمریکا به معافیت از تحریم هایی که در برگیرنده پروژه های 
هسته ای تحت برجام)و امضا شده در شورای امنیت سازمان 
ملل( هستند پایان می دهد. تحریم های غیرقانونی آمریکا 
علیه این پروژه ها به معنای نقض فراتر منشور سازمان ملل)بند 
۲۵(، قطعنامه ۲۲۳۱ و معاهده ان.پی.تی)بند۴(است. آمریکا 
همچنان به کارکشنی در ]اقدامات[ عدم اشاعه تسلیحات 
هسته ای ادامه می دهد.واکنش این مقام روس به دنبال این 
مطرح شده است که مایک پمپئو وزیر امور خارجه آمریکا روز 
گذشته اعلام کرد معافیت  تحریم های مربطو به همکاری های 
صلح آمیز هسته ای با ایران طی ۶۰ روز آینده لغوه شده و دیگر 

تمدید نخواهند شد.

چین، تایوان را به جنگ تهدید کرد
دولت چین امروز جمعه هشدار داد در صورت لزوم از گزینه 
نظامی علیه تایوان استفاده خواهد کرد؛ تهدیدی که متقابلا با 
پاسخ دولت تایوان مواجه شد. به گزارش اقتصادسرآمد، در پی 
تشدید لحن مقامات رسمی دو طرف تایوان و چین، دو مسئول 
برجسته چینی امروز جمعه تاکید کردند اگر گزینه دیگری برای 
پکن جهت ممانعت از استقلال تایوان نماند، از گزینه نظامی 
استفاده خواهد کرد.رئیس هیات ستاد مشترک در شورای نظامی 
چین در اظهاراتی در همایشی به مناسبت پانزدمین سالروز 
تصویب قانون مبارزه با جدایی طلبی و استقلال، گفت: درصورت 
ادامه پافشاری تایوان گزینه نظامی را اجرایی می کنیم.وی گفت: 
اگر فرصت برای اتحاد دوباره چین و تایوان از دست برود نیروهای 
مسلح و همه مردم چین و حتی ساکنان تایوان همه اقدامات و 
امکانات لارم برای از بین بردن هر طرحی برای جدایی و استقلال 
را به کار خواهند بست.این مسئول چینی خاطرنشان کرد: قول 
نمی دهیم که در این مساله از استفاده از گزینه نظامی اجتناب 
شود ما استفاده از همه تدابیر مطلوب برای تضمین ثبات و سلطه 
بر اوضاع در تنگه تایوان را حق خود می دانیم.رئیس کمیته دائم 
شورای ملی نمایندگان چین نیز که سومین مسئول در حزب 
حاکم کمونیست است تاکید کرد گزینه نظامی آخرین گزینه 
در قبال تایوان است و چین برای بار صدم هم تلاش مضاعفش را 

خواهد کرد تا این مساله از راه مسالمت آمیز حل شود.

تاکید مقاومت عراق بر لزوم اخراج آمریکا 
گردان های سید الشهدا در عراق بر لزوم بیرون راندن همه 
نظامیان آمریکایی از خاک عراق تاکید کردند.به گزارش 
اقتصادسرآمد، گردان های سید الشهداء عراق امروز جمعه از آغاز 
مذاکرات رسمی میان عراق و آمریکا در آینده نزدیک خبر دادند.
این گردان ها همچنین بر خروج نیروهای آمریکایی تا آخرین 
سرباز این کشور از خاک عراق تاکید کردند.أبو آلاء الولائی، 
دبیرکل گردان های سیدالشهدا در توئیتی نوشت: به زودی 
مذاکرات رسمی میان عراق و آمریکا آغاز می شود. هر مذاکره 
کننده عراقی که درخواست برای خروج آمریکایی ها از خاک 

عراق را فراموس کند خائن است.

 مجلس و زیرساختِ زیرساختهای
 جهش تولید

ادامه از صفحه اول
در هر جامعه ای هستند؛ که با قدری مسامحه 
می توان ادعا کرد؛ پایه تولید و عرضه هر کالا/
خدمت عمومی دیگری از سوی حاکمیت محسوب 
می شوند.از منظر »ساختار کنش اجتماعی«، 
نقش حاکمیت و قدرت منبعث از نظام سیاسی، 
ایجاد همگرایی راهبردی میان بازیگران نقش 
آفرین در صحنه جامعه، برای تمرکز بر فرصت 
بازیهای برد-برد است. در این راه، »وضع قانون« 
بدلایل متعددی که شرح آن در این مقال کوتاه 
نمی گنجد؛ نه فقط اولین حلقه نقش آفرینی 
قدرت سیاسی رسمی و ساختار مند در سیستم 
اجتماعی، بلکه موثرترین حلقه نیز محسوب می 
شود.وضع قانون با نگاه به فرصتهای هم افزایی و 
تعریف بازیهای برد-برد میان نیروهای اجتماعی 
و اقتصادی نقش آفرین در صحنه جامعه، بجای 
تلاش برای هدایت و کنترل مستقیم آنها، به سمت 
اهداف اقتضایی یا دقیق تر بگویم، دلبخواهیِ 
سیاستگذاران و سیاستمداران، هم ترجمان 
پایبندی مجلس به رکن رکین »حاکمیت قانون« 
است و هم موجب ایجاد احساس آزادی و نشاط در 
فضای اجتماعی و اقتصادی شده و بعلاوه جامعه 
را به سوی تمرکز بر فرصتهای هم افزایی و تعریف 
بازیهای برد-برد رهنمون می سازد و البته سبب 
خواهد شد؛ قاطبه جامعه، قانون را بعنوان ستون 
خلق ارزش افزوده پایدار نه فقط برای تک تک 
اعضا و اجزای جامعه، بلکه برای کلیت آن قلمداد 
کنند و به این ترتیب، تمکین به قانون از سطح 
یک اجبار به سطح یک هنجار رفتاری و الگوی 
فرهنگی ارتقا پیدا خواهد کرد.برای تحقق این 
مهم، ضروری است قانونگذاران نه فقط به حوزه 
اقتصاد توجه ویژه داشته و با اتکا به درک علمی 
از واقعیتهای آن، اقدام به قانونگذاری کنند؛ بلکه 
فراتر از این، منطق اقتصادی خلق ارزش افزوده 
بواسطه قانونگذاری را، در اتخاذ هر تصمیم جدید 
یا لغو تصمیم های قبلی، سرلوحه کار خود قرار 
دهند.حاکم شدن نگرش خلق ارزش اقتصادی بر 
فرآیند قانونگذاری و تمرکز بر این موضوع، بجای 
مداخله نابجای قانونگذاران در جزییات روند خلق 
ارزش افزوده در نظام تولید و تجارت بوسیله 
فعالان اقتصادی، نقطه آغاز ارتقای بهره وری و 
ارزش آفرینی در سیستم تولید کالاها و خدمات 
عمومی در کشور است. با تبدیل بخش تولید 
کالاها و خدمات عمومی به یک بخش مولد، نظام 
اقتصادی، راه به مراتب هموارتری را برای تحقق 
شعار جهش تولید پیش روی خود خواهد داشت.

خلیج فارس نا امن،برای همه ی کشورهای 
منطقه ناامن خواهد بود

وزیر دفاع با بیان اینکه اگر خلیج فارس نا امن 
شود، برای همه ی کشورهای منطقه ناامن خواهد 
بود، گفت: اجازه ورود به آمریکا در منطقه از 
سوی همسایگان یک اشتباه راهبردی است.

امیر سرتیپ امیر حاتمی وزیر دفاع و پشتیبانی 
نیروهای مسلح از مراحل پایانی ساخت و تجهیز 
ناوشکن دنا و شناور مین شکار صبا بازدید کرد. به 
گزارش اقتصادسرآمد، وی با تاکید بر لزوم اتمام 
پروژه های دفاعی ناوشکن دنا و شناور مین شکار 
صبا و آمادگی جهت تحویل به نیروهای مسلح 
تصریح کرد: وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای 
مسلح مصمم است در شرایط سخت تحریم های 
ظالمانه در سال جهش تولید با همت و عزم 
جهادی متخصصین متعهد و انقلابی صنعت 
دفاعی با تولید و ساخت پیشرفته ترین تجهیزات 
و دستاوردهای دفاعی مورد نیاز نیروهای مسلح 
گام های بلندی را در تحقق شعار سال و ارتقا 
قدرت بازدارندگی دفاعی ایران اسلامی بردارد.

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح از ناوشکن 
دنا به عنوان یکی از پیشرفته ترین شناورهای 
کلاس موج یاد کرد که امید است با تکمیل و 
تجهیز نهایی آن به پیشرفته ترین سامانه ها، به 
زودی به نیروی دریایی راهبردی ارتش جمهوری 
اسلامی ایران تحویل شود.امیر حاتمی ساخت 
و تولید شناور مین شکار صبا توسط سازمان 
صنایع دریایی وزارت دفاع را یکی از افتخارات 
حوزه رزم دریایی عنوان کرد و گفت: مین شکار 
صبا مأموریت شناسایی و انهدام انواع مین های 
دریایی را در آب های منطقه ای به عهده دارد 
که ان شاالله در آینده نزدیک به نیروی دریایی 
راهبردی ارتش جهت اجرای مأموریت های 

خطیر واگذار می شود.

اقتصاد جامعه

برخورد شدید سپاه با قاچاق چیان عمده و کلان در خلیج فارس 
سردار تنگسیری گفت: با قاچاق کالا از سوی باندهای بین المللی، عمده و مافیا و گاه مورد حمایت برخی کشورهای جنوب خلیج فارس به مرزهای ایران به 
شدت برخورد می شود. به گزارش اقتصادسرآمد، دریادار پاسدار علیرضا تنگسیری فرمانده نیروی دریایی سپاه اظهار داشت: قاچاق کالا از سوی باندهای 
بین المللی، عمده و مافیا و گاه مورد حمایت برخی کشورهای جنوب خلیج فارس به مرزهای ایران تحمل نمی شود و با شدت با آن برخورد می شود ؛ هر 
گونه امحا و آتش زدن کالا نیز با حکم دادگاه و دستگاه قضائی و بیشتر در مورد کالاهای ضد فرهنگی مانند مشروبات و سیگار و تجهیزات ماهواره ای است.
وی ادامه داد: در مقابله با قاچاق به هیچ وجه به دنبال برخورد با کولبرها، قایق های کوچک و خرده پا نیستیم و همواره از مردم ساحل نشین در زمینه های 

مختلف حمایت می کنیم.فرمانده  نیروی دریایی سپاه گفت: نیروی دریایی سپاه اکنون با مقابله با صید ترال از فعالیت های دریانوردان حمایت می کند.

یادداشت

خبر

گروه سیاسی- فرمانده هوافضای 
سپاه گفت: برنامه هایی که مدیر 
عامل ایران خودرو در سال جهش تولید هدف 
گذاری کرده، بسیار منطقی است و راه صنعت 
خودروی کشور  از بیرون مرزها نمی گذرد وبا 
تکیه بر دانش ایرانی می توانیم بر پیچیده ترین 
فناورها را مدیریت کنیم. موانع داخلی و خارجی 
با همدلی و هم صدایی قابل حل است و توانمند 
سازی صنعت و  اقتصاد کشور می تواند ما را 
در مقابل تحریم ها مصون کند که این امر در 

صنعت دفاعی کشور اتفاق افتاده است. 
به گزارش اقتصادسرآمد، فرمانده نیروی هوا 
فضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: ما 
یک صنعت فناورانه در اختیار داریم که بدون 
محدودیت آماده انتقال آن به صنعت خودروی 
کشور و به خصوص گروه صنعتی ایران خودرو 
هستیم.سردار امیر علی حاجی زاده فرمانده 
نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی در بازدید از پروژه های جهش فناورانه 
محصولات ایران خودرو در سال جهش تولید، 
اظهار داشت: ایران خودرو از ایده تا طراحی 
و تولید انبوه محصول به بلوغ صنعتی رسیده 
است و این امر با توجه به تحقیق و توسعه 
گسترش یابد.وی ادامه داد: ما یک صنعت 
فناورانه در اختیار داریم که بدون محدودیت 
آماده انتقال آن به صنعت خودروی کشور و به 

خصوص گروه صنعتی ایران خودرو هستیم.
فرمانده نیروی هوافضای سپاه رمز موفقیت 
صنعت خودروی کشور را در گرو نگاه به داخل 
و استفاده شرکت های دانش بنیان در زمینه 
بومی سازی قطعات و تولید خودرو با نشانی 

ایرانی دانست و خاطر نشان کرد: با استفاده از 
تمام ظرفیت های داخلی و بکارگیری نیروهای 
نخبه دانشگاهی در صنعت خودروی کشور، این 
صنعت از تحریم ها به سلامت عبور کرده است 
و نقش دشمنان برای زمین گیر کردن خودرو 

سازان، نقش بر آب شده است.
سردار حاجی زاده تاکید کرد: صنعت خودرو 
کشور باید به سمت طراحی و تولید پلتفرم 
ایرانی، ارتقای کیفیت محصولات، کاهش 
مصرف سوخت و آلایندگی ها گام بردارند و 
ایران خودرو در این زمینه حرکت های جهادی 

خوبی را شروع کرده است.
وی عنوان کرد: برنامه هایی که مدیر عامل 
ایران خودرو در سال جهش تولید هدف گذاری 
کرده، بسیار منطقی است و راه صنعت خودروی 
کشور از بیرون مرزها نمی گذرد وبا تکیه بر 

دانش ایرانی می توانیم بر پیچیده ترین فناورها 
را مدیریت کنیم.فرمانده نیروی هوافضای سپاه 
تصریح کرد: موانع داخلی و خارجی با همدلی 
و هم صدایی قابل حل است و توانمند سازی 
صنعت و اقتصاد کشور می تواند ما را در مقابل 
تحریم ها مصون کند که این امر در صنعت 
دفاعی کشور اتفاق افتاده است.فرمانده نیروی 
هوا فضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی از 
نمایشگاه دستاوردهای جدید گروه صنعتی 
ایران خودرو و پروژه های فن آورانه محصولات 
این خودروساز در سال جهش تولید بازدید و بر 
هموارتر کردن مسیر تولید خودرو با مصرف 
سوخت پایین مورد تاکید مقام معظم رهبری 
تاکید کرد.در این نمایشگاه پیشرفت های 
تحقیق و توسعه محصولات در گروه صنعتی 
ایران خودرو در زمینه تولید خودروهای 

هیبریدی از جمله تولید خودروهای دنای 
دو نیرو )هیبریدی(، رانای برقی، همچنین 
تولید قطعات با فن آوری های بالا )های تک( 
از جمله گیربکس دستی شش دنده، موتور 
افای. اف .۷ پلاس، خودروهای سمند سواری 
دیزل، دناپلاس توربو اتوماتیک، سورن، رانا و 
سمند سال، پروژه محصول k۱۳۲ و k۱۲۵ و 
کامیون های تولیدی ایران خودرو دیزلی به 

نمایش درآمده است.
در مراسم بازدید سردار علی حاجی زاده و 
هیئت همراه که با همراهی مدیرعامل و حضور 
مدیران ارشد گروه صنعتی ایران خودرو برگزار 
شد، فرشاد مقیمی مدیرعامل گروه صنعتی 
ایران خودرو، به تشریح آخرین دستاوردهای 
این گروه صنعتی با هدف تحقق اهداف نظام 
مقدس اسلامی در جهش تولید و اجرای 
منویات مقام معظم رهبری در موضوع تولید 

خودروهای کم مصرف پرداخت.
وی در تشریح اقدامات ایران خودرو در عرصه 
تولید محصولات با کیفیت و مطابق استاندارد 
با بهره مندی از فناوری های نوین اذعان کرد، 
صنعت خودرو کشور نیازمند همکاری با هدف 
هم افزایی دانش فنی عملیاتی برای توسعه این 
صنعت است و اگر چه سرمایه انسانی توانمند و 
متعهد ایران خودرو توفیقات ارزشمندی را در 
عرصه خودکفایی و تولید محصول داشته است 
اما تداوم و توسعه این امر با هدف دستیابی 
به اهداف بلندی که مطمح نظر نظام مقدس 
جمهوری اسلامی است، نیازمند مشارکت و 
توسعه سایر مراکز علمی و فنی در این بخش 

است.

فرمانده نیروی هوا فضای  سپاه

آماده انتقال فناوری به صنعت خودروسازی هستیم

یک کارشناس 
مسایل بین الملل 
گفت: اگر آمریکا بی مهاباتر 
به منافع کشورها و تعاملات 
بین المللی حمله کند، جهان 
به این فکر  خواهد کرد که 
گروه ها و کلوپ هایی را در 
برابر آمریکا شکل دهد تا 
آسیب پذیری شان را در برابر 

آمریکا کاهش دهند. 
به گزارش اقتصادسرآمد 
به نقل از ایسنا، امیرعلی 
ابوالفتح با اشاره به صادرات 
نفت ایران به ونزوئلا در 
شرایط تهدید و تحریم  آمریکا 
که متوجه هر دو کشور است 
با بیان این که هیچ یک از مقامات رسمی آمریکا تا کنون تهدیدی علیه ایران و صادرات 
نفت  به ونزوئلا نداشته اند، گفت: جان بولتون مقام پیشین دولت ترامپ در توییتی به 
این مساله انتقاد کرد و مایک پمپئو نیز با دیکتاتور  خواندن حکومت های ایران و ونزوئلا 
مدعی شد که این حکومت ها دارند اموال ملت هایشان را غارت می کنند اما به طور رسمی 
 تهدیدی در رابطه با اقدام حقوقی یا قهری در آبهای آزاد علیه کشتی های ایرانی از سوی 

مقامات آمریکایی شاهد نبودیم. 
وی گفت: البته آمریکا اگر بخواهد کاری انجام دهد چنانچه توجیه منافع ملی  برایش 
داشته باشد، چندان مساله حقوق بین الملل برایش  مطرح نیست. بارها شاهد بودیم 
که آمریکا در مسایل مختلف منطقه ای و بین المللی قوانین بین المللی را نادیده گرفته 
است. به طور  کلی برای آمریکا این گونه است که هر چه منافع اش را تامین کند حقوق 
بین الملل است و اگر تامین نکند حقوق بین الملل نیست و  می تواند آن را نادیده بگیرد. 

این کارشناس مسایل آمریکا تصریح کرد: در عین حال اگر برخی ها در داخل دولت 
ترامپ به دنبال اقدام قهری درباره کشتی  ایرانی حامل نفت بوده باشند حتما واکنش 
ایران را مدنظر قرار خواهند داد، چرا که ایران به دفعات به ویژه در یک سال اخیر نشان 
 داده است که هیچ عملی از سوی آمریکا علیه منافع ایران بدون عکس العمل متناسب 
باقی نمی ماند و هر گونه تهدید منافع ایران، به  طور متقابل با تهدید منافع آمریکا مواجه 

می شود.  
ابوالفتح درباره برخی پیشنهادها برای تشکیل کلوپ کشورهای مورد تحریم آمریکا 
برای مقابله با اقدامات این کشور در دنیا گفت:  این فرایند از سال ها پیش شروع شده 
است و این طور نیست که با اعزام نفتکش  ایرانی کشور یا کشورهایی به این فکر افتاده 
باشند.  با توجه به تحریم های گسترده آمریکا به طور یک جانبه علیه ایران و بسیاری از 
کشورهای دیگر از جمله چین، روسیه و حتی  کشورهای اروپایی در سال های اخیر این 
ذهنیت در رهبران کشورها شکل گرفت که باید قدم هایی را در برابر اقدامات آمریکا 
 بردارند از این رو  تعاملات مستقل میان ایران و چین، ایران و روسیه و سایر کشورهای 
مورد تحریم قرار گرفته است. این  تعاملات در چارچوب روابط بانکی، کمک های فنی ـ 

مهندسی و غیره بوده است. 

رئیس جمهور با 
تاکید بر ضرورت 
رعایت کامل پروتکل های 
بهداشتی از سوی مردم 
تا زمان رسیدن به مرحله 
کنترل و مهار کامل بیماری 
کووید۱9، به وزیر بهداشت 
دستور داد در کمیته سلامت 
ستاد ملی مقابله با کرونا و با 
همکاری کمیته اجتماعی 
و امنیتی ستاد به ریاست 
وزیر کشور، همچنان کنترل 
و نظارت دقیق بر اجرای 
پروتکل های بهداشتی در 
سراسر کشور به ویژه در 
استان ها و شهرهایی که شاهد 

رشد ابتلا به بیماری هستند را در دستور کار داشته باشند.حجت اسلام والمسلمین حسن 
روحانی، روز جمعه در گفت وگو با وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی خاطرنشان کرد: 
کمیته های سلامت و امنیتی اجتماعی ستاد ملی کرونا برای کنترل و مهار ویروس کرونا، 
تصمیمات لازم جهت طرح در ستاد را اتخاد نمایید.روحانی پس از دریافت گزارش وزیر 
بهداشت از وضعیت بیماری در کشور و همچنین اقدامات انجام شده برای کنترل و مهار 
رشد تعداد مبتلایان در برخی از استان ها و شهرهای کشور، تاکید کرد: ستادهای استانی 
مقابله با کرونا به همکاری استانداران و مسئولان شهری و همچنین مشارکت صداوسیما 
و رسانه ها برای اطلاع رسانی به موقع، همچنان مردم را به رعایت پروتکل های بهداشتی تا 
مهار کامل ویروس دعوت کنند.رئیس جمهور در پاسخ به نگرانی وزیر بهداشت درخصوص 
افزایش رشد تعداد مبتلایان بعد از انجام سفرهای بین شهری در تعطیلات عید فطر و 
نگرانی از این بابت، باتوجه به در پیش بودن تعطیلات تابستانی، تاکید کرد: وزارت بهداشت 
با همکاری وزارت کشور و صداوسیما برای اطلاع رسانی مردم و دادن هشدارهای لازم 
درخصوص پرهیز از سفرهای غیرضرور که منجر به انتقال ویروس می شود، اقدامات لازم را 
انجام دهند.روحانی با قدردانی از کادر بیمارستانی و درمانی کشور که از آغاز شیوع ویروس 
کرونا در کشور تا امروز با اقدامات و تلاش های شبانه روزی خود به درمان بیماران و مقابله 
با شیوع بیماری پرداخته اند، گفت: با افزایش تعداد مبتلایان در برخی استان ها و شهرها، 
شاهد حضور به موقع کادر درمان در این مناطق برای کنترل سریع شیوع ویروس بوده ایم 
که موجب قدردانی است. روحانی در ادامه با بیان اینکه در شرایط فعلی همچنان ناگزیر 
به زندگی و همزیستی همراه با کرونا هستیم، از همه مردم کشور خواست همچنان رعایت 
کامل و با دقت پروتکل های بهداشتی را در دستور کار قرار دهند تا احیاناً با اوج گیری دوباره 
بیماری بخاطر عدم اصول بهداشتی، ناچار به بازگرداندن برخی محدودیت ها نشویم که 

آثار و تبعات زیان باری برای زندگی اجتماعی و اقتصاد به همراه خواهد داشت.
سعید نمکی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در گفت وگو با رئیس جمهور ضمن 
ارائه گزارشی کاملی از روند مقابله با بیماری در کشور و همچنین اقدامات انجام شده برای 
مهار رشد تعداد مبتلایان در برخی استان ها و شهرها، نسبت به افزایش انتقال ویروس به 

خاطر انجام سفرهای بین شهری از سوی مردم ابراز نگرانی کرد.

پاسخ آمریکا در خلیج فارس در صورت اقدام 
علیه کشتی های ایران 

 رییس جمهور: ناگزیر به زندگی
 و همزیستی با کرونا هستیم


